
 

ERRATA 

A planilha de Dispensa de Licitação, publicada no Notícia Oficial, Ed. 1265 de 23 de dezembro de 
2021. 

Onde se lê: 

N.° PRECESSO  
DISPENSA 

Data 
HOMOLOGAÇÃO 

OBJETO ADJUDICATÁRIA VALOR 

14766/2021 12-dez-21 

CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM 
QUIMA DE FOGOS 

ARTIFICIOS (SMDE)  

BOOM COMERCIO 
DE PRODUTOS 
PIROTECNICOS 

LTDA 

R$ 7.205,00 

 

Leia – se: 

N.º PRECESSO  
DISPENSA 

Data 
HOMOLOGAÇÃO 

OBJETO ADJUDICATÁRIA VALOR 

14766/2021 12-nov-21 

CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM 
QUIMA DE FOGOS 

ARTIFICIOS (SMDE)  

BOOM COMERCIO 
DE PRODUTOS 
PIROTECNICOS 

LTDA 

R$ 7.205,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ERRATA 

A planilha de Dispensa de Licitação, publicada no Notícia Oficial, Ed. 1221 de 08 de abril de 2021. 

Onde se lê: 

N.° PRECESSO  
DISPENSA 

Data 
HOMOLOGAÇÃO 

OBJETO ADJUDICATÁRIA VALOR 

12620/2021 12-mar-21 

CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA 

ESPECIALIZADA COM 
FORNECIMENTO DE 

MATERIAL, MÃO DE OBRA 
E EQUIPAMNETOS PARA 

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS 
VISANDO A COLOCAÇÃO 
DE PORTAS E DIVISORIAS 

DE VIDRO (SMF) 

PAULO MATTI 
10877492719 

 

R$ 14.669,20 

 

 

Leia – se: 

N.º PRECESSO  
DISPENSA 

Data 
HOMOLOGAÇÃO OBJETO ADJUDICATÁRIA VALOR 

12620/2021 08-JUN-2021 

CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA 

ESPECIALIZADA COM 
FORNECIMENTO DE 

MATERIAL, MÃO DE OBRA 
E EQUIPAMNETOS PARA 

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS 
VISANDO A COLOCAÇÃO 
DE PORTAS E DIVISORIAS 

DE VIDRO (SMF) 

KARINE DESLANDES 
VELERIO DA SILVA 

08705779723 

R$16.800,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ERRATA 

A planilha de Dispensa de Licitação, publicada no Notícia Oficial, Ed. 1233 de 15 de junho de 2021. 

Onde se lê: 

N.° PRECESSO  
DISPENSA 

Data 
HOMOLOGAÇÃO 

OBJETO ADJUDICATÁRIA VALOR 

5533/2021 27-mai-21 

CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA 

REALIZAÇÃO DO CURSO 
"O QUE MUDA COM A 

NOVA LEI DE 
LICITAÇÕES" 

ZENITE 
INFORMAÇÃO E 

CONSULTORIA S/A 

R$ 23.092,00 

 

Leia – se: 

N.º PRECESSO  
DISPENSA 

Data 
HOMOLOGAÇÃO 

OBJETO ADJUDICATÁRIA VALOR 

5533/2021 22/06/2021 

CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA 

REALIZAÇÃO DO CURSO 
"O QUE MUDA COM A 

NOVA LEI DE 
LICITAÇÕES" 

ZENITE 
INFORMAÇÃO E 

CONSULTORIA S/A 

R$ 42.000,00 

 

 


